Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 21.02.2007 г. № 103
О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Войсковицкого сельского поселения
№88 от 20.11.2006 г. «О передаче полномочий

Муниципального образования Войсковицкое

сельское поселение Гатчинскому муниципальному

району по организации в границах сельского

поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения

населения, водоотведения, снабжения населения топливом»
В связи с тем, что в 2007 году муниципальное образование Войсковицкое сельское поселение не передает Гатчинскому муниципальному району полномочия по снабжению населения топливом, Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения решил:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Войсковицкого селського поселения № 88 от 20.11.2006 г. «О передаче полномочий Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинскому муниципальному району по организации в границах сельского поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом».
2. В пункте 1 Решения Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения № 88 от 20.11.2006 г. «О передаче полномочий Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинскому муниципальному району по организации в границах сельского поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом» слова «снабжения населения топливом» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин